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The Old Pal
Vegetarische & veganistische kaart

Een overzicht van vegetarische en veganistische gerechten en mogelijkheden

Deze kaart is samengesteld op basis van de aangeleverde allergenenkaart. Gerechten met V zijn vegetarisch;
gerechten met VV zijn veganistisch. Bij V/VV optie is het gerecht veganistisch mogelijk met de genoemde
aanpassing.

Let op
Bij strikte dieetwensen: geef dit altijd door aan de bediening. Recepturen, leveranciers en bereiding kunnen
wijzigen. Prijzen volgen de reguliere menukaart.

LUNCH

Huisgemaakte Italiaanse tomatensoep met scheurbrood en knoflookmayonaise '

Omschrijving: Italiaanse tomatensoep met scheurbrood en knoflookmayonaise. Vegan knoflookmayonaise is mogelijk.
Aandachtspunt: De soep is vegetarisch op de kaart; vraag bij veganistisch bestellen de bediening om bevestiging.

Scheurbrood met knoflookmayonaise, Heks'nkaas en olijventapenade V/VV optie

Omschrijving: Vegetarisch zoals geserveerd. Veganistisch mogelijk met vegan knoflookmayonaise en vegan olijventapenade,
zonder Heks'nkaas.
Aandachtspunt: Scheurbrood bevat gluten en kan sporen van o.a. ei en melk bevatten.

Bagel Vegan pulled shiitake-shoarma vV

Omschrijving: Bagel met gemengde sla, tomaat, komkommer, ui, pulled shiitake-shoarma en vegan sambalmayonaise.
Aandachtspunt: Bevat gluten, sesam, soja en tarwe.

Shakshuka v

Omschrijving: Stoofgerecht uit de Arabische keuken met gepocheerde eieren en scheurbrood.
Aandachtspunt: Bevat gluten, soja, tarwe en ei.

Vegan kimchi salade vV

Omschrijving: Met kimchi-pannenkoekjes, krokante bloemkoolbites en Koreaanse vegan mayonaise.
Aandachtspunt: Bevat gluten, soja en tarwe.

Goed gevulde groentekroketten \

Omschrijving: Groentekroketten met brood of potato dippers, mosterd, gemengde sla, komkommer en tomaat.
Aandachtspunt: Bevat ei, gluten, melk, soja en tarwe.

Vegan Fusion burger vV

Omschrijving: Crispy vegan burger op vegan brioche met vegan ranchdressing, pulled shiitake-shoarma, erwten-guacamole,
mangorelish, salade en potato dippers.
Aandachtspunt: Bevat gluten, soja, tarwe, lupine, mosterd, selderij en cashewnoten.
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DINERKAART - VOORGERECHTEN

Scheurbrood klein, groot of super V/VV optie

Omschrijving: Vegetarisch met knoflookmayonaise, Heks'nkaas en vegan olijventapenade. Veganistisch mogelijk met vegan
knoflookmayonaise en zonder Heks'nkaas.
Aandachtspunt: Scheurbrood bevat gluten en kan sporen van o.a. ei en melk bevatten.

Huisgemaakte Italiaanse tomatensoep met scheurbrood en knoflookmayonaise v

Omschrijving: Italiaanse tomatensoep met scheurbrood en knoflookmayonaise. Vegan knoflookmayonaise is mogelijk.
Aandachtspunt: De soep is vegetarisch op de kaart; vraag bij veganistisch bestellen de bediening om bevestiging.

Vegan kimchi salade vV

Omschrijving: Met kimchi-pannenkoekjes, krokante bloemkoolbites en Koreaanse vegan mayonaise.
Aandachtspunt: Bevat gluten, soja en tarwe.

The Old Pal Deelplank Vegan "\

Omschrijving: Deelplank met o.a. kimchi-pannenkoekjes, krokante bloemkoolbites, Italiaanse tomatensoep, shiitake-shoarma,
mangorelish, erwten-guacamole, nacho's, vegan cheddarsaus, vegan scheurbrood en vegan knoflookmayonaise.
Aandachtspunt: Kan sporen bevatten van o.a. melk, schaaldieren, vis en weekdieren volgens de allergenenkaart.

DINERKAART - HOOFDGERECHTEN

Zwitserse kaasfondue v

Omschrijving: Kaasfondue met Emmentaler en Gruyére, geserveerd met tomaat, komkommer, aardappelpartjes, walnoten,
champignons, scheurbrood en nacho's.
Aandachtspunt: Bevat melk en walnoten; scheurbrood bevat gluten.

Vegan Sweet Potato Bowl wW

Omeschrijving: Zoete aardappel in drie kleuren met pulled shiitake-shoarma, shoarmakruiden, pittige barbecuesaus en peterselie.
Aandachtspunt: Bevat soja, mosterd, selderij, gluten en tarwe.

Vegan Fusion burger vV

Omschrijving: Crispy vegan burger op vegan brioche met vegan ranchdressing, pulled shiitake-shoarma, erwten-guacamole,
mangorelish, salade en potato dippers.
Aandachtspunt: Bevat gluten, soja, tarwe, lupine, mosterd, selderij en cashewnoten.
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DESSERTKAART

Dudok appeltaart '

Omschrijving: Appeltaart met vanille-ijs en slagroom.
Aandachtspunt: Vegetarisch op basis van de aangeleverde ingrediénten; bevat ei, gluten, melk en tarwe.

Klassieke Dame Blanche v

Omeschrijving: Vanille-ijs met slagroom, chocoladesaus, chocolade-noisette koekje en chocolade crumble.
Aandachtspunt: Vegetarisch op basis van de aangeleverde ingrediénten; bevat melk/lactose, ei, gluten, soja, hazelnoten en tarwe.

Barbecue Caramel pecan fudge brownie V optie

Omschrijving: Vegetarisch mogelijk zonder baconcrumble. Met caramel pecan fudge brownie, karamelsaus en vanille-ijs.
Aandachtspunt: Zoals standaard vermeld bevat het gerecht baconcrumble; bestel expliciet zonder baconcrumble.

French sunset mousse sensatie \

Omschrijving: Sunset mousse met slagroom, créeme catalana bitterbal, zanddeeg tartelette en raspberry espuma.
Aandachtspunt: Vegetarisch op basis van de aangeleverde ingrediénten; bevat gluten, melk/lactose, soja, tarwe en ei.

Vegan chocolate raspberry taart glutenvrij W

Omschrijving: Glutenvrije chocolade-frambozentaart met vegan vanille-ijs en vegan slagroom.
Aandachtspunt: Bevat amandelen, cashewnoten, hazelnoten, walnoten, noten en soja.

Schatkist kinderijsje '

Omschrijving: Schatkist kinderijsje met slagroom.
Aandachtspunt: Bevat melk/lactose.

VEGANISTISCHE SAUZEN EN TOEVOEGINGEN
Veganistisch vermeld op de allergenenkaart

- Vegan knoflookmayonaise

- Vegan mayonaise

- Vegan truffelmayonaise

- Vegan olijventapenade

- Koreaanse vegan mayonaise
- Vegan cheddarsaus

- Vegan ranchdressing

- Vegan vanille-ijs

- Vegan slagroom

Keukencheck
Gebruik deze kaart als gastvriendelijk overzicht. Controleer bij aanpassingen altijd of alle toppings, sauzen en
bereidingswijze vegetarisch of veganistisch blijven.
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